
第 3次久米島町観光振興基本計画 ～持続可能な観光地域づくり戦略～策定に向けた住民アンケートのお願い

あなたの声をお聞かせください

URL：https：//forms.office.com
/r/fLbJnnL0qK

　久米島町では、コロナ禍によって変わりつつある観光のスタイルを踏まえ、久米島らしい観光
の在り方を見直し、持続可能なまちづくりを進める為の計画作りを進めてまいります。
　そこで、島民の皆さまの意見を反映させた内容としていくため、住民アンケートを実施いたします。
島民が主体となった観光まちづくりや、久米島観光の魅力・価値を高めるブランドづくりなど、皆
さまの観光に対するご意見について、回答のご協力をいただけますようお願い申し上げます。

久米島町　商工観光課

※ 回答結果は統計的な処理を行うため、個人が特定されることはありません。
 　また本目的以外には使用いたしません。1 人 1 票のみのご回答をお願いいたします。

【アンケート概要】
　■ 回答期間：2023年 9月 1日（金）～ 9月 20日（水）
　■ 概　　要：久米島町の観光に関する住民アンケート
　■ 回答方法：右上のQRコードまたはURL より、お手持ちの
　　　　　　　　スマートフォンやパソコンからご回答をお願いいたします。

団体の部
優　勝 謝名堂
準優勝 昭和 24年生
３　位 チャンピオン

男子個人の部
優　勝 宮城　寛光 スコアー95
準優勝 國吉　　修 スコアー99
３　位 新城　総達 スコアー99

女子個人の部
優　勝 國吉　裕子 スコアー101
準優勝 又吉　孝子 スコアー106
３　位 竹　エツ子 スコアー106

■パークゴルフ試合結果■
■バスケット３x３試合結果■

■フリースロー大会■

小学生の部 最強！ 宇根斡人・島袋笑俐・澤田弥知佳・國吉希一
中学生男子の部 久米島WEST 田中羽凰・上間丈・上里武史・我那覇遥希
中学生女子の部 Lunette 東江來花・上里凛花・木下渚・伊良皆陽菜
高校・一般の部 かわーかみ シサレリ山仁・安里怜・川上悠・東江玲皇

入　賞 宇根斡人・島袋笑俐・木下澄

広報3  2023. 9月号 くめじま


